repassado   ao   organizador   do   evento   em   uma   I;nica   parcela.®

Art.   29  -  Para   atcnder   as   despesas   dec.orrentes   da   exei`.ucao   destd
Lei,    f ica   ainda   o   Executivo   Municipal    autorizado   a   abrir    urn   Cr€dito    Es~

pecial,    no   valor   de   Cr$   25.000,00    (vinte   e   cinco   mil    cruzeiros),    utili-
zando   recursos   provenientes   de   anulacao   parcial    ou   total    de   dotaeoes,    '
com   fulc.ro   no   disposto   pelo   art.    43,    §    19,     inciso    Ill,    da    Lei    Federal     '
n9   4.320,    de   17.03.64,    e/ou   da   Reserva   de   Conting€ncia,     institufda   pela